

**Obiect Bulboaca 3 cazarmii Centrul de instruire Investitor
al Armatei - 4 Ventilare**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Costul utilajului				
1	pret de piata	Ventilator K315M	buc			450,000
	10V	Ventilator K315M	buc	1,0000	450,00	450,00
2	pret de piata	Ventilator K200L	buc			550,000
	11V	Ventilator K200L	buc	1,0000	550,00	550,00
		2. Montarea utilajului				
3	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic (Установка центробежных вентиляторов, с общим весом 50-400 кг, на металлический стеллаж)	buc			782,981
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,7500	30,00	652,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	13,00	2,87
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	23,00	3,47
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	23,00	4,16
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	48,0000	0,60	28,94
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1800	16,00	2,89
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	20,00	4,02
	2912435775600	Ventilator centrifugal sau axial	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	22,0000	0,50	11,05
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,50	13,06
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	12,00	1,20
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	100,00	25,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,3000	26,00	33,80
		3. Lucrari de montare				
4	VB12B	Rama cu jaluzele reglabile independent, cu perimetrul 800 - 1600 mm, montata pe canal (Рамка с независимо регулируемыми жалюзьями, периметром 800-1600 мм, монтируемая на воздуховод)	buc			194,190
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,1800	30,00	95,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	13,00	2,15
	2710703549461	Otel cornier 40x25x3 mm	kg	3,0000	12,00	36,00
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	20,00	0,90
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	21,00	0,84
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	23,00	1,26
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	16,00	8,00
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	1,1200	16,00	17,92
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	16,0000	0,60	9,60
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,50	8,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4800	12,00	5,76
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
5	VD01A	Verificarea si punerea in functiune a instalatiilor de ventilatie, climatizarea si conditionarea a aerului pina la 30 m tubulatura si 20 buc piese speciale (Проверка и запуск установок для вентиляции и кондиционирования воздуха до 30 м системы труб и 20 штук специальных деталей)	buc			323,400
	7112020030200	Specialist ventilatorist	h-om	6,1400	30,00	184,20
	3162160004907	Cleste V-A pt masurarea curentilor de mers in gol si	h-ut	1,2000	16,00	19,20

1	2	3	4	5	6	7
		sarcina motor				
	3410540004802	Laborator mobil incercari electrice	h-ut	1,2000	100,00	120,00
6	VD03A	Reglarea ventilatorului la instalatiile de ventilatie, climatizare si conditionare a aerului, prin opturare cu clapeta de reglaj (Настройка вентилятора в установках вентиляционных и для кондиционирования воздуха, регулировочным клапаном)	buc			7,500
	7112020030200	Specialist ventilatorist	h-om	0,2500	30,00	7,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.